
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/535/2023 

RADA POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z późn. zm.1) ), art. 211, art. 212 i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 247 522 356,04 zł zastąpić kwotą 248 253 021,53 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 236 809 444,03 zł zastąpić kwotą 237 498 289,52 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. a dochody własne kwotę 72 365 261,99 zł zastąpić kwotą 72 395 142,98 zł, 

d) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 39 831 033,59 zł zastąpić kwotą 39 864 621,09 zł, 

e) ust. 1 pkt 1 lit. c subwencje kwotę 124 613 148,45 zł zastąpić kwotą 125 238 525,45 zł, 

f) ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe kwotę 10 712 912,01 zł zastąpić kwotą 10 754 732,01 zł, 

g) ust. 1 pkt 2 lit. a dotacje i środki przeznaczone na inwestycje kwotę 10 617 963,01 zł zastąpić kwotą 

10 659 783,01 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 276 594 927,16 zł zastąpić kwotą 277 325 592,65 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 252 509 004,67 zł zastąpić kwotą 253 193 568,01 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 220 977 495,86 zł zastąpić kwotą 221 592 059,20 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 164 833 841,03 zł zastąpić kwotą 

164 932 941,03 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 56 143 654,83 zł zastąpić 

kwotą 56 659 118,17 zł, 

f) pkt 1 lit. e wydatki na obsługę długu kwotę 1 192 030,52 zł zastąpić kwotą 1 262 030,52 zł, 

g) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 24 085 922,49 zł zastąpić kwotą 24 132 024,64 zł; 

                                                      
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641,  poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 23



3) w § 5 ust. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 2 313 174,88 zł zastąpić kwotą 2 346 762,38 zł; 

4) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 19 253 702,47 zł, zastąpić kwotą 19 258 359,62 zł, 

z czego pkt 2 dla jednostek sektora finansów publicznych kwotę 5 281 159,33 zł zastąpić kwotą 

5 285 816,48 zł; 

5) w § 7 dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych: 

a) pkt 2 dochody kwotę 492 421,00 zł zastąpić kwotą 502 021,00 zł, 

b) pkt 3 wydatki kwotę 494 269,00 zł zastąpić kwotą 503 869,00 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmieniony plan dotacji udzielonych z budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zmieniony plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Marek Mieszko Gerus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 23



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 23



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 23



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 23



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 23



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 23



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 23



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 23



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 23


		2024-01-03T11:49:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




